Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal do Rio Grande

Secretaria de Município de Gestão Administrativa e Licitações – SMGAL

AVISO DE SUSPENSÃO

O Município do Rio Grande torna público, para fins de intimação e

conhecimento dos interessados, que estão SUSPENSAS as fases seguintes do

processo Concorrência 007/2022 – Serviço de Limpeza, Asseio, Conservação e

Jardinagem nas Unidades da SMS, considerando liminar, sob a numeração

5016205-22.2022.8.21.0023/RS.

Secretaria de Município de Gestão Administrativa e Licitações – SMGAL